Quam Emorum Patrum sententiam SSmus Dominus No-
Acta S. Sedis, vol. XL, fase. S. 7 
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ster Pius divina providentia Papa X, in audientia ab infra
scripto Secretario eiusdem S. Congregationis pro Negotiis 
Ritus Orientalis habita die 13 Martii 1906, in omnibus ad
probavit ac confirmavit, praesensque decretum edi iussit. 

Datum Romae, ex aedibus eiusdem S. Congregationis, 
die 10 Septembris anno 1906. 

Decretum beatificationis seu declarationis martyrii VV. Ser
vorum Dei Ord. Praedicatorum Francisci Gil De Federich, 
Matthaei Alonso Leziniana, Hyacinthi Castañeda, Vincen
tii Liem A Pace, sacerdotum missionariorum ; itemque Hie
ronymi Hermosilla, Valentini Berrio-Ochoa, Episcoporum 
et Vicariorum Apostolicorum ; Petri Almato sacerdotis 
missionarii, et Ven. Servi Dei Iosephi Khang, indigenae. 

Super dubio: An stante approbatione martyrii, pluribus 
signis seu miraculis a Deo illustrati et confirmati, Tuto pro
cedi possit ad solemnem V V. Servorum Dei beatificationem. 

De catholica Ecclesia ac de civili societate praeclare me
ritus Ordo FF. Praedicatorum, inter complures evangelii prae
cones a se datos, qui, uti loquitur S. Ioannes Chrysosto
mus, et laborando fortiores et moriendo victores effecti sunt 
(serm. i0 de martyr.), novum eundemque duplicem hodie 
manipulum exhibet, alterum eorum qui xvin, alterum qui 
XIX saeculo, in regno Tunquinensi, tradiderunt corpora sua 
propter Deum ad supplicia. Una enim eademque sub inse-
ctationis procella occubuisse dicendi sunt; quippe ab exeunte 
saeculo xvin ad annum MDCCCLXII, odium contra christianam 
fidem in Tunquini regionibus usque desaeviit. 

Fr. H. M. Card. GOTTI, Praefectus. 
Hieronymus Rolleri, Secretarius. 

EX S. CONGREGATIONE R I T U I M 

TUNQUINEN. 
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Prioris aciei púgiles fuerunt Franciscus Gil De Federich, 
Matthaeus Alonso Leziniana, Hyacinthus Castañeda et Vin
centius Liem a Pace. Primi duo hispani, post varias, apo
stolatus causa, peragratas regiones, in Tunquinum appulsi, 
atrocissima quaeque pro Christo passi sunt, alter alteri ae-
mulus in poena capitis appetenda, quam fortiter subierunt, 
obtruncati una simul xi Cal. Februarii an. MDCCXLV. Vix tri
ginta post annos, Hyacinthus Castañeda, hispanus, et Vin
centius Liem a Pace, Tunquinensis, martyrii palmas pari 
aemulatione consociarunt, immanes post saevitias decollati 
VII Idus Novembris an. MDCCLXXIII. 

Alterius agminis officii dignitate, praecipui sunt Hierony
mus Hermosilla, Episcopus Miletopolitanus et Valentinus Ber-
rio-Ochoa, Episcopus Centuriensis quos pariter Hispania pro
tulit, sanctorum Martyrum, Confessorum ac Virginum foecunda 
parens, Vicarii Apostolici Tunquini orientalis ille, centralis 
hic, munere suscepto, nihil praetermiserunt, ut messem quam 
possent uberrimam ex efferatis iis incolis referrent, adiuto
ribus Petro Almato, sacerdote eiusdem regionis et ordinis, 
et Iosepho Khang catechista. Hi singuli mira patientia eni-
tuerunt in perferendis iniuriis usque ad vincula, ad verbera 
et ad necem crudelissimam, quam invicto animo sustinuerunt 
Cal. Novembris an. MDCCCLXI.